
Załącznik nr 5 

 

Uchwała nr 3/2023/2024 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia i dopuszczenia do obrony 

rozprawy doktorskiej Pani mgr Katarzyny Adydan 

 

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), § 8 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w 

postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. poz. 

261) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z póź. zm.) oraz § 36 ust. 

1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z § 

23 ust. 1 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję doktorską do przyjęcia obrony 

rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim Pani mgr Katarzyny Adydan na podstawie 

rozprawy pt. „Metody przeciwdziałania unikaniu opodatkowania w świetle implementacji 

Dyrektywy ATAD i ATAD II do polskiego systemu podatkowego” w składzie: 

1) dr hab. Marcin Wielec, prof. ucz. – przewodniczący;  

2) dr hab. Anna Zalcewicz, prof. ucz. – (Politechnika Warszawska) – recenzent;  

3) prof. dr hab. Magdalena Fedorowicz – (Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu) – 

recenzent;  

4) dr hab. Piotr Zapadka, prof. ucz – promotor; 

5) prof. dr hab. Anna Tarwacka; 

6) dr hab. Marek Świerczyński, prof. ucz.;  

7) dr hab. Łukasz Żarnowiec, prof. ucz.;  

8) dr hab. Dariusz Fuchs, prof. ucz.  



2. Na sekretarza komisji wyznacza się dr-a Roberta Oktaba 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


